
PROTOKÓŁ  nr X/I/2012 

Z POSIEDZENIA KLUBU RADNYCH GMINY FABIANKI 

„P O R O Z U M I E N I E” 

W dniu 23 stycznia 2012 roku 

Posiedzenie odbyło się w pełnym składzie osobowym Radnych Klubu Porozumienie oraz 
w obecności osób zaproszonych: 
 Wójt Gminy – Pan  Jan KrzyŜanowski 
 Kierownik Ref. Rozwoju Gminy i Zam. Publicznych – Pani Beata Obielecka 
 Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej – Pan Wiesław Kański 

Przew. Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gminy i Spraw BudŜetowych – Pan Wojciech 
Mosakowski 

 
Podczas posiedzenia omówiono min. następujące sprawy: 

 
1. Zapoznano się z podjętymi przez pracowników Urzędu Gminy działaniami 

zmierzającymi do uzyskania dofinansowania na modernizację komunalnego 
wysypiska odpadów.  

2. Zapoznano się z informacją Pana Wójta na temat przeprowadzonych rozmów ze 
Starostą Powiatu Włocławskiego oraz Prezydentem Miasta Włocławka w sprawie 
własności gruntów ulicy Dobrzyńskiej w Szpetalu Górnym oraz partycypowania  
w kosztach bieŜącego utrzymania tej drogi a takŜe budowy oświetlenia ulicznego. 

3. Zapoznano się z bieŜącą sytuacją formalno-prawną dotyczącą budowy kurników 
oraz jakie działania zostały podjęte w sprawie złoŜonych przez mieszkańców 
protestów. 

4. Zapoznano się z bieŜącymi podjętymi działaniami zmierzającymi do realizacji 
zadania inwestycyjnego, jakim jest modernizacja budynku świetlico-remizy         
w Skórznie. 

 
Radni na posiedzeniu klubu, przedstawili wiele negatywnych opinii dotyczących 
funkcjonowania Urzędu Gminy, skierowanych do Pana Wójta oraz niegospodarnego 
działania Zakładu Gospodarki Komunalnej, opinie skierowane do kierownika ZGK.  
Adresaci, poprosili o pisemne sformuowanie kierowanych do nich opinii, na co Radni 
wyrazili zgodę oraz zobowiązali się w najbliŜszych dniach dostarczyć takowe w formie 
pisemnej. 

 
Klub Radnych Porozumienie podjął następujące wnioski:  

 
Wniosek 1 
RozwaŜyć najem lub zagospodarowania dla celów potrzeb gminy oraz przedstawić plany 
dalszego zagospodarowania działek gminnych połoŜonych, min. w Cypriance oraz 
Szpetalu Górnym  
 
Wniosek 2 
RozwaŜyć zasadność remontu budynku w którym znajduje się m.in.: poczta, ze względu 
na zły stan techniczny obiektu, który wymaga gruntownego remontu, jak chociaŜby 
wymiana pokrycia dachowego wraz z więźbą, modernizacja ogrzewania.  
Przeprowadzić konsultacje z najemcami obiektu, celem wypracowania racjonalnego 
rozwiązania, dającego najemcom moŜliwości dalszego funkcjonowania. 
 

 
Protokół sporządził:       
Sławomir Tumiński          
             
           Przewodniczący 

        Wiesław Literski 


